

Cenová nabídka na instalaci datové strukturované kabeláže Bechlínská 705

Ze dne 23.10.2012

Vchod	Patro	Položka	Počet	jednotky	Cena za jednotku s DPH	Cena celkem s DPH
Pravý (705/2)	1.np	Lišta 40x40 bílá	92	metrů	32,00	2944,00
		Kabel UTP Cat5e – pro 12 bytů	488	metrů	7,00	3416,00
	2.np	Lišta 40x40 bílá	92	metrů	32,00	2944,00
		Kabel UTP Cat5e – pro 13 bytů	561	metrů	7,00	3927,00
	3.np	Lišta 40x40 bílá	92	metrů	32,00	2944,00
		Kabel UTP Cat5e – pro 13 bytů	594	metrů	7,00	4158,00
	4.np	Lišta 40x40 bílá	92	metrů	32,00	2944,00
		Kabel UTP Cat5e – pro 13 bytů	627	metrů	7,00	4389,00
	5.np	Lišta 40x40 bílá	92	metrů	32,00	2944,00
		Kabel UTP Cat5e – pro 13 bytů	660	metrů	7,00	4620,00
	6.np	Lišta 40x40 bílá	92	metrů	32,00	2944,00
		Kabel UTP Cat5e – pro 7 bytů	502	metrů	7,00	3514,00
		Pomocný a montážní materiál	1	Komplet	2200,00	2200,00
		Datový rozvaděč DATACOM 12U (610 x 475 x 610 mm)	1	ks	2826,00	2826,00
		Patch panel DATACOM 24xRJ45 CAT 6	3	ks	983,00	2949,00
		Zakončení UTP kabelů v Patch panelech	71	ks	23,00	1633,00
		Datová bytová zásuvka + nakrimpování konektorů RJ45	71	ks	75,00	5325,00
		Doprava	8	po Praze	300,00	2400,00
		Práce (ve dvou lidech)	128	hodin	350,00	44800,00
		Celkem za vchod 705/2 včetně DPH:				103821,00
Levý (705/4)	1.np	Lišta 40x40 bílá	76	metrů	32,00	2432,00
		Kabel UTP Cat5e – pro 10 bytů	352	metrů	7,00	2464,00
	2.np	Lišta 40x40 bílá	76	metrů	32,00	2432,00
		Kabel UTP Cat5e – pro 11 bytů	385	metrů	7,00	2695,00
	3.np	Lišta 40x40 bílá	76	metrů	32,00	2432,00
		Kabel UTP Cat5e – pro 11 bytů	418	metrů	7,00	2926,00
	4.np	Lišta 40x40 bílá	76	metrů	32,00	2432,00
		Kabel UTP Cat5e – pro 11 bytů	451	metrů	7,00	3157,00
	5.np	Lišta 40x40 bílá	76	metrů	32,00	2432,00
		Kabel UTP Cat5e – pro 11 bytů	484	metrů	7,00	3388,00
	6.np	Lišta 40x40 bílá	76	metrů	32,00	2432,00
		Kabel UTP Cat5e – pro 7 bytů	400	metrů	7,00	2800,00

Pomocný a montážní materiál	1	Komplet	1900,00	1900,00
Datový rozvaděč DATACOM 12U (610 x 475 x 610 mm)	1	ks	2826,00	2826,00
Patch panel DATACOM 24xRJ45 CAT 6	3	ks	983,00	2949,00
Zakončení UTP kabelů v Patch panelech	61	ks	23,00	1403,00
Datová bytová zásuvka + nakrimpování konektorů RJ45	61	ks	75,00	4575,00
Doprava	7	po Praze	300,00	2100,00
Práce (ve dvou lidech)	112	hodin	350,00	39200,00
Celkem za vchod 705/4 včetně DPH:				86 975,00 Kč

Cena celkem za Bechlínská 705 včetně DPH	190 796,00 Kč
---	----------------------

Případné rozdíly - úspory ve spotřebovaném materiálu a práci budou vyfakturovány dle skutečného stavu. Navýšení je možné max o 10% z ceny.